ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Số:  153/TM-GDĐT-CM

Về xây dựng chuyên đề tiếng Anh-Cụm 4

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                         Củ Chi, ngày   09   tháng  2  năm 2017

Kính gửi:
· Hiệu trưởng trường Tiểu học Thị Trấn Củ Chi 2;

· Hiệu trưởng trường Tiểu học Tân Thông;

· Hiệu trưởng trường Tiểu học An Phú 1;

· Hiệu trưởng trường Tiểu học Tân Phú.

Thực hiện theo Kế hoạch sinh hoạt chuyên môn, Cụm 4 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh. Nay, Phòng Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời:
1. Thành phần:

- Ông: Trần Thanh Sơn, GV tiếng Anh trường TH Thị Trấn Củ Chi 2.
- Bà: Trần Thị Kim Thanh, GV tiếng Anh  trường Tiểu học Tân Thông.

- Bà: Võ Thị Mai, GV tiếng Anh  trường Tiểu học Tân Phú.

- Bà: Đặng Thị Như Trâm, GV tiếng Anh  trường Tiểu học An Phú 1.
2. Thời gian: 07g30 ngày 13/2/2017 (Thứ hai) và ngày 16/2/2017 (Thứ năm)
3. Địa điểm: Trường Tiểu học Phạm Văn Cội.

Đề nghị Hiệu trưởng phân công giáo viên tham dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm nêu trên ./.
	Nơi nhận:
  - Như trên;
  - Lưu: VT, CM
	KT.  TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

( Đã ký và đóng dấu)
Nguyễn Huỳnh Long